Sed tamen & quernas glandes tùm stringere
tempus

E lauri baccas oleamque cruentaque myrta,
Tùm gruibus pedicas & retia ponere cervis
Auritosque sequi lepores, tùm figere da-
mas &c.

Apud *Virgilium* hæc porro habentur:

Interea pendent dulces circum oscula nati
Casta pudicitiam servat domus.

Hæc splendidissimè dilatavit *Horat.* his verbis:

Quòd si pudica mulier in partem juvet &c.
quibus addantur seqq.

Reperiuntur in *Virgilio* & illi versus:

Hanc olim veteres vitam coluere Sabini

Hunc Remus & frater &c. additur prætereà:

Aureus hanc vitam in terris Saturnus agebat.

Quò respexit, *Horatius* in versu illo suo secundo:

Ut prisca gens mortalium &c.

S. 7. Si quis jam conferat paraphrases
illas soluti sermonis hujus loci apud *Frischlinum*,
cujus extant in *Virgilium paraphrases*, & *Lubinum*,
cujus extant in *Horatium paraphrases*, videbit
varietatem dilatationum. Nos hîc aliud exem-
plum paraphraseos Poëticæ ejusdem oda *Horatiane*

G

dabi-

dabimus, quæ insignis admodum est ex *Jacobi Wallii*, poëtæ nitidissimi, poëmatibus, ex qua patebit mira illa fœcunditas locorum ex adjunctis, genere & specie, ex toto & partibus, quibus præcæteris utuntur Poëtæ, ut multis exemplis demonstravit *Bernhard. Partbenius* in libro suo de *imitatione Poëtica*. Primus versus apud *Horatium* est:

Beatus ille qui procul negotiis
ut prisca gens mortalium

vide, quàm eleganter primum illum versum, *Wallius* ampliaverit ex loco generis & speciei, adjunctis poëtismis; secundum autem versum in parenthesi positum rejicit post quartum. Sic verò ille:

Felix forte sua, quem non ignava sequentem

Otia rus patrium dulci complectitur umbra.

è duobus commatibus facit duas periodos, additione prædicatorum:

Longè illi curæ insomnes comitumque laborum

Invisæ facies, quæ multa & magna moventem

Huc celerem atque illuc rapiant, perque ardua versent.

Horatius:

Paterna rura bobus exercet suis.

Dilatât hæc verba *Wallius* per ἐξεργασία & descriptionem ex adjunctis, & per divisionem verborum & additionem novorum prædicatorum:

Ipse sibi semper vacat, aggrediturque quod instat.

Arva-

Arvaque, quæ quondam proavi non magna
tenebant

Exercet patiens operam, armentoque quot-
annis

Sortitus sobolem, fortissima corpora tauros

Inde legit, quos dehinc domitos adsuescere
cogat

Servitio, & terram impresso proscindete a-
ratro.

Horatius:

Solutus omni fœnore.

dilatatur hoc *Wallius* per partitionem illarum re-
rum, quæ ad fœnus spectant, & per comparatio-
nem cum fœnore rustico:

Non pretio nummos redimit pretio vè re-
demtos